1

邵 阳 职 业 技 术 学 院

邵职院党政办通﹝2022﹞6 号

关于有序恢复正常上班的通知

学院各部门：

根据市新冠肺炎疫情防控指挥部《关于市主城区有序恢复

生产生活秩序的通告》要求，我院决定从 4 月 27 日起有序恢

复正常上班。现将有关事项通知如下：

一、学校逐步恢复正常上班秩序，行政管理人员凭健康码

绿码和 48 小时核酸检测阴性证明来校上班；教师仍坚持线上

教学，线下教学时间另行通知，教务处提前制定好恢复线下

教学实施方案。

二、学校继续实行封闭管理，在校门口设立卡口，安排专

人 24 小时值守，出入人员必须戴口罩、测体温，验场所码、

健康码和行程码，登记相关信息。

三、市主城区封控区、管控区、防范区、中风险地区范围

内师生，隔离场所的学院师生，红码黄码人员，密接次密接人

员，继续按相关规定开展核酸检测。

四、学校所有场所必须进行全面清洁消毒；学校恢复上班

后，严格落实测体温、扫场所码、查行程码、“一米线”、不

扎堆、不聚集、控制人流量等常态化疫情防控要求。

2

五、教职工要自觉做好个人防护，不聚集、不扎堆，不

前往封控区、管控区、中高风险地区，继续坚持“喜事缓

办、丧事简办、宴会不办”。未经批准，不得举办大型会

议、论坛等聚集性活动。

六、各部门要认真统计，于 4 月 27 日 17:00 前将不能正

常上班人员名单，通过企业微信报党政办公室石彤。

                             党政办公室

                               2022年 4 月 27日

邵阳职业技术学院党政办公室        2022 年 4 月 27 日印发